
UCHWAŁA NR LX/362/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowymi najemcami, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres kolejnych 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowymi najemcami, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres kolejnych 3 lat.  

2. Wykaz nieruchomości, dla których zawarte zostaną kolejne umowy stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
 

Krzysztof Kucharski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1699F55A-B762-4493-89FB-4A8651D88682. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/362/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 31 października 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu  

L.p. Położenie nieruchomości Numer geodezyjny 
działki 

Powierzchnia lokalu Numer księgi 
wieczystej 

1. Dąbrowa Zielona 
Plac Kościuszki 47/48 

3550/1 64,29 m² CZ1M/00060923/6 

2. Dąbrowa Zielona Plac 
Kościuszki 47/48 

3550/1 23,80 m² CZ1M/00060923/6
  

3. Soborzyce ul. Strażacka 4 1259/1 44,60 m² CZ1M/00061725/5 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1699F55A-B762-4493-89FB-4A8651D88682. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/362/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


